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Personal Detractors (Pds) &
Personal Enhancers (Pes)
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B+

Bl R REATAE

IR LR R T A
H—fr Al SR I BT SR
ST I

i S — (B IR
beica | REIRESE X - (R CEE

=z |




Personal Detractors (Pds) &
Personal Enhancers (Pes)

Pes: 12 (27)
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Well-Ill Being Score (2010)
71%

Well-1ll Being Score (2011)
67%




35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

Bahaviour Category

D
N

25%

5% 4% 204

D0/
70 270

0% [ 0% 0% 1% <

Behaviour Categorv Codes (2011)

—23%—

20% 21%

% 7%
5%, 0 5%

[ I 1% 0% 0% . % 1% 0% 0% 1% 0% 0% 1% 0% Q0
|

A B /C/ D E F G I J K L N O P R S T U V W X Y <Z




| TOoo | vr
" RI= =T
ERBIHRAE " 5EF

AR 4

=
I

Il

NP =1

g SR DERAER (ARGRYED

[C) - 1B S RERE R ERZ5E 1
e AY) B2 e & BB R

- UN I

“(FFRIEFA



ERIRIE DT

T ARBRSEEIEHARBS ANELER A
KNI B &R 58
BEMSANGS  ITAK / HRES)
# - space retrieval?

AR A ERE - B ERE BT AR S E)
aplLZ2RD




CSGE




fiay 5 Ay o 2







Sl EEEES .
*""5* Caritas Hong Kong - Services for the Efderfy













ale FHJ-EpH e C g
""’\““' Caritas Hong Kong - Services for the Efderfy




	以人為本�認知障礙症治療法
	講座內容
	個人照顧管理分享會
	參與者回應 (2010)
	投影片編號 5
	2.2 研究目的：�  
	2.3 研究方法
	2.3研究方法
	三、主要發現
	3.2 小結
	3.3 小結
	3.4 小結
	投影片編號 13
	參與者回應 (2011)
	投影片編號 15
	投影片編號 16
	第一次 DCM 評估分析
	Personal Detractors (Pds) & �Personal Enhancers (Pes)
	Personal Detractors (Pds) & �Personal Enhancers (Pes)
	投影片編號 20
	投影片編號 21
	投影片編號 22
	以人為本 (VIPS)
	2011年3月職員培訓
	投影片編號 25
	VIPS �小組
	評估結果
	投影片編號 28
	投影片編號 29
	投影片編號 30
	社交環境分析
	社交環境分析
	院友的改變
	職員的改變
	投影片編號 35
	展望未來
	安樂窩
	展望將來
	投影片編號 39
	多謝！

